
CAMERA DI COMMERCIO
DEL SUD EST SICILIA

   

                      

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

N°  143     DEL  04/11/2022     

OGGETTO: CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO IMPRESE DELLA   SOC. COOP.

SCIOLTA AI SENSI DELL'ART. 2544 DEL C.C.

  IL CONSERVATORE

               

        Vista  la  nota n.  D.A.  2860/I/VI  del  03/12/1994,   con la  quale  la  Regione  Siciliana  – 

Assessorato  alla  Cooperazione,  Commercio,  Artigianato  e  Pesca  ha  trasmesso  decreto  della 

società Cooperativa sciolta con  D.A. ai sensi dell'art. 2544 del C.C. ;

                           

           Vista la Pec  pervenuta dal Tribunale di Caltagirone in data 27.10.2022 con allegato 

decreto di cancellazione del 16.05.1995;

             Visto l’art.2544 del C.C. il Conservatore del Registro Imprese, territorialmente competente  

provvede alla cancellazione delle società Cooperative  dal Registro medesimo;

                                                                       DETERMINA

ai  sensi  dell'art.  2544  del  C.C.  la  cancellazione  dal  Registro  Imprese  della  seguente  società 

cooperativa:

C.O.G.I. S.R.L. SOCIETA' COOP. OPERATORI DELLA GIUSTIZIA A RESP. LIM. SOC. COOP 

A.R.L. - REA 125153 - P. IVA 01162530875
                                                                             

                       IL CONSERVATORE

                                                                                                              Dott. Rosario Condorelli 

Ufficio  del  Segretario Generale
Registro  Generale  delle
Determinazioni dirigenziali

n.      170        del       04/11/2022      


	CAMERA DI COMMERCIO

